
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ 
И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ

04.06.2024 №438

О промежуточной аттестации

В связи с выполнением программы и завершением 2023/2024 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Провести 08.06.2024 года промежуточную аттестацию по дисциплинам 
профессионального цикла и профессиональным модулям. Начало в 9.00 часов.

2. Утвердить расписание и состав комиссий промежуточной аттестации в группах по 
дисциплинам профессионального цикла и профессиональным модулям.

Группа Дисциплина/модуль Аттестационная комиссия Каб.
ПИТ ОПД.ОЗ Информационные технологии Председатель: Полтавец Т.Н. К-2

Преподаватель: Сиврикова Э.А. 
Ассистент: Насонова С.В.

204

11МК ОПД.01 Основы электротехники и Председатель: Симакова А.Г. К-1
электроники Преподаватель: Ахтямов С.А. 

Ассистент: Бобровицкая М.Б.
222

ПК ПМ.04 Выполнение работ по одной Председатель: Полтавец Т.Н. К-2
или нескольким профессиям рабочих, Преподаватель: Пилевина В.В. 201
должностям служащих Ассистент: Котова-Сулима А.А.

21ИП ЕН.01 Элементы высшей математики Председатель: Полтавец Т.Н. К-2
Преподаватель: Квирая И.А. 
Ассистент: Игнатова О.В.

301

21МР ОПД.02 Электротехника и основы Председатель: Симакова А.Г. К-1
электроники Преподаватель: Крылов А.В. 

Ассистент: Трифонов Ю.В.
306

21МЭ ОПД.05 Электронная техника Председатель: Симакова А.Г. К-1
Преподаватель: Карташов А.Л. 
Ассистент: Линник В.И.

219

3. Кураторам групп ознакомить студентов и их родителей (законных представителей) с 
расписанием промежуточной аттестации.

4. Придатко Э.А., заведующей учебной частью, разместить расписание экзаменов на 
информационном стенде и на сайте колледжа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Симакову А.Г., заместителя 
директора по УПР.

3
ВРИО директора колледжа 
заместитель директора по УПР

(
А.Г. Симакова


